高 1～2 生徒・保護者の皆様

田進予備校室長 国分

高 1～2「全国高校共通テスト」

 日頃より本校にご理解・ご協力を頂き誠にありがとう

ございます。

さて、今年度第 2 回目の実力テストを下記の日程に全

校舎合同で行いますので、内部生・冬期講習生はグルー

プ・個別を問わず全員必須で、大学入試への第一歩とし

て真剣に受験して下さい。

また、外部生(卒業生)の方は各学年 5 名限定で無料で

受験可能です。（前日までに池上校へ直接お電話でお申込

み下さい）

テスト結果は 3 月中旬に返却予定です。返却方法・個

別面談・補習については試験当日にご連絡致します。

（ご不明な点は池上校(担当：国分)へお問合せ下さい）

田進ゼミ・予備校

池上校  3752-1640 雪谷校  3748-1657

久が原校 5748-2927 上池台校 3728-5939

(日祝除く 14:30～22:00）

試験日時：1月 23日(土)

17:30～18:50 国語

19:00～20:20 数学

20:30～21:50 英語

試験会場：田進予備校(池上校) 第 3教室

合格判定校：国立・私立問わず 6校

受験料： 内部生・講習生＝徴収済

 外部生(卒業生)＝4000円

☆振替試験日：1月 30日(土)池上校予定

→所属校舎へ事前連絡必要